关于 2019 年度校本教材评审结果的公示

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》，2019 年

上半年共收到黄娇清、王金土、吴锦花三位老师编写的校本教

材申报材料，教务处提请院学术与教学指导委员会对本次申报

材料进行评审，现将评审结果予以公示（见附件 1），公示时

间三天，联系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2019 年 6 月 27 日

附件 1

2019 年度校本教材评审结果汇总表

序号 教材名称 作者 评审结果

1
办公软件应用（Windows 7+Office

2010）高级试题汇编图文解答
黄娇清、王燕、王蕾 同意

2 英语实用口语教程 王金土 同意

3 多媒体辅助教学 吴锦花 同意